



Vasa Orden av Amerika

Logen Bråviken Nr 751

Logejournal 2019-10-12 med foton

Så var det dags för höstens första uppställda loge med efterkapitel. Det ägde rum som vanligt i Ordenshuset på Bredgatan den 12 oktober. Vi var 40 medlemmar till logemötet, vid efterkapitlet tillkom 4 logesyskon. Inga gäster denna gång. Då Logen Filbyter i Linköping också hade logemöte samma dag hedrade några av våra medlemmar den närmaste grannlogen med sin närvaro.

Under 2018 och framför allt 2019 har Logen Bråviken fått många nya medlemmar. Ytterligare fyra är på gång in genom Kerstin och Lennart Exius som faddrar. Efter balloting godkändes de som kandidater för reception. Detta blir vid kommande logemöte i november.

Logesyskonen ombads att kontrollera att alla uppgifter i medlemsmatrikeln är korrekta.

En ny form av fotomatrikel håller på att tas fram. Den ligger redan ute på hemsidan i konceptform (Medlemssidan).

Nomineringskommittén genom Barbro Hult läste upp förslag till tjänstemän för 2020-21. Val kommer att förrättas vid jul-logen.

Kulturledare Elsy Sundström berättade vad som är på gång, främst vid Östgötateatern. Elsy förslög ett gemensamt besök på "Lissie" (en rockmusikal) i vår.

Supén bestod av gubbröra, Wallenbergare med tillbehör, kaffe och kaka. Allt underbart gott. Stämningen i bankettsalen var på topp.

Vid efterkapitlet underhöll Peter Kristensson genom att berätta om Norrköpings kvartersnamn. Vi fick veta att kvartersnamn bara används i Sverige och Finland. Peter berättade också hur kvarteren fick sina speciella namn i det gamla och nya Norrköping och den historiska bakgrunden.

Ett stort tack till programkommittén, under ledning av Jan Hult, för en trevligt arrangerat efterkapitel!



Fotopärm från tidigare logemöten studeras

Samling inför logemötet40 medlemmar
och till efterkapitlet anslöt ytterligare 4





Ordförande Jan Ek och Logens tidigare ordförande (2006-2009) Bo Svensson går runt och skålar med logesyskonen





Programkommittén och andra som svarat för efterkapitlet avtackas.

Fr v. Carl-Magnus Erzell, Kerstin Bråbo, Kurt och Anne-Maj Oscarsson, Jan Hult (denna gång klubbmästare), Barbro Hult, Aulikki Lagerwall, Kerstin Exius

Text och fotokollage: Karl Jerlock